et si contrafieret, cadamus a iure locationis predicte, et proinde omnia bona nostra et cuiuslibet nostrum habita et habenda vobis pignori obligamus. Acto quod si non solverimus dictam pensionem infra mensem, elapso termino cadamus a iure dicte locationis. Et sunt ille terre cum domo quas conducebant dicti quondam patres vestri secundum formam publici instrumenti locationis scripti manu Anthonii de Gregorio de Quarto, notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXV<sup>o</sup><sup>f</sup>, die X<sup>o</sup> ianuarii. Acto etiam<sup>s</sup> quod quilibet nostrum de predictis omnibus et singulis in solidum teneamur<sup>h</sup>, renunciantes iuri solidi, iuri de principali, nove constitutionis de duobus reis, epistule divi Adriani et omni iuri, mandantes queconque instrumenta quarumconque locationum factarum de dictis terris et domo hinc retro quoconque modo esse cassa, irrita et nullius valoris, presente locatione in suo robore duratura<sup>i</sup>. Actum Ianue, in claustro ecclesie Ianuensis, anno dominice nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXXV<sup>o</sup>, indictione XII<sup>o</sup> secundum cursum civitatis Ianue, die XIII iulii, post terciam, presentibus testibus Lanfrancho, sacrista ecclesie Ianuensis, presbitero Petro Negrono, capellano ecclesie Ianuensis, Gabriele, familiari dicti domini Francischi, et pluribus aliis.

<sup>a</sup> nos: *in sopra linea; segue depennato* venerabiles <sup>b</sup> *segue depennato* domini <sup>c</sup> Thome: *in sopra linea* <sup>d</sup> promitto: *così* <sup>e</sup> vinea: *così* <sup>f</sup> *dopo CCC<sup>o</sup> segue depennato XXXX<sup>o</sup>*  
<sup>g</sup> etiam: *aggiunto fuori dallo specchio di scrittura* <sup>h</sup> *corretto su teneatur* <sup>i</sup> Mandantes - duratura: *in calce al testo con segno di richiamo.*

28

(c. 161 v.) Confessio pro domino Karolo de Grimaldis.

In nomine Domini amen. \*\*\*

29

1345, agosto 6  
*in plathea illorum de Auria*

*Ansaldo Doria, figlio di Alamanno Doria, rilascia quietanza a Roberto Doria, figlio del fu Andrioto, di 500 lire affidategli in accomendatione e del relativo guadagno.*

(c. 162 r.)

**Augustus**

Quitacio Roberti de Auria.

In nomine Domini amen. Ego Ansaldus de Auria, filius Alamani de Auria, confiteor tibi Roberto de Auria, quondam Andrioti, me a te habuisse et recepisse integram rationem, solutionem et satisfactionem de illa accomendatione illarum librarum quingentarum quas a me nomine accomendationis confessus fuisti et habebas vigore publici instrumenti scripti manu Ansaldi de Campis, notarii, vel alterius notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> \*\*\* et tam de dicto capitale dictarum librarum quingentarum ianuinarum quam de lucro, computatis omnibus solutionibus per te michi vel alii pro me factis, renuncians exceptioni \*\*\*. Actum Ianue, in plathea illorum de Auria, anno dominice nativitatatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXV<sup>o</sup>, inditione XII secundum cursum civitatis Ianue, die VI augusti, post nonam, presentibus testibus domino Frederico de Auria, condam domini Petri, Andriolo de Auria, condam domini Cexaris, Raynaldo de Auria et pluribus aliis.